



Bargazari Yazdahmin Conference of the Iranian people in Mizbani Atak Bazarghani Hormozgan



The meeting of Mizbani Atak Bazargani Hormozgan Yazdahmin Conference of the Iranian people in the countryside of Hamish where Atak was on the 5th and 6th of May 2017.

This is the story of Namam News, the head of Atak Bazargani, Hormozgan Metal Industries and Kashavarzi, in the Yazdahmin Conference of Iran, in Mizbani, Atak Bazargani Hormozgan, a collection of: 200 articles on this topic. Please send a message to the readings.

Muhammad Reza Safa Kurdish address: The focus of the conference is biosystematics and technical changes, the preservation and diversity of the genetic system and the technical capacity; Physiological and nutritional supplementation and purification; Fishing Technologist, Fishing and Erzyabi Ammunition Directorate; Sheilat, the expansion of Baydar and the economy of Dreamaxis; I saw the crops of chelati and food products; Behdasht and Bimari Ha; What is your beauty? Describe with a reference to it 3 Specialized work was created in

this French conference, with a clarification: What is the work in the workplace, generating employment in local mosques? With the engineers of Sakhtar, he used the progress of the agricultural sector with a view to improving the management of farms in Behdashti; Breastfeeding and diapers are stored in a cold room.

Yes, with reference to this, it is a basic economic card, so they have no knowledge of economic matters This is the last time.

Head of Atak Bazargani Hormozgan Metallurgy and Kashavarzi Industries: There are many types of classes, music, conferences, and other things in his room Oh, the exchange of Danish and the information of Anjam Dahim.

Safa Adama Dad: With Hamkari Daneshgah, these, the centers of science and investigation, such as France and its margins, are not in the main centers of the market that are not intended for the direction of scientific development, effective and economically beneficial.



بازدید هیات تجاری هرمزگان از بزرگترین نمایشگاه لاستیک و پلاستیک چین

که در کشور مورد نیاز است و تولید نمی‌شوند را در ثبت سفارش و واردات حمایت کنیم.

قاسمی گفت: واحد تولید کننده قطعات بتنی و مصالح سبک ساختمانی در بندرعباس نیز به توافقاتی برای خرید فناوری‌های مربوطه دست یافت.

هیات تجاری و اقتصادی هرمزگان متشکل از مسئولان اقتصادی استان و نمایندگان بخش خصوصی عازم کشور چین شده است.

قاسمی افزود: در این سفر برای طرح توسعه واحد تولید کننده و بسته بندی محصولات صیفی واحد تولیدی پتروپلاستیک پدیده بندر با شرکت طرف چینی قرارداد همکاری بست. وی گفت: واحد تولیدی آب حیات شهرستان رودان نیز برای احداث خط تولید آب‌های طعم دار قراردادی در این نمایشگاه امضاء کرد.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان افزود: در این سفر به سرمایه گذاران متعهد شدیم که خطوط تولیدی

اعضای هیات تجاری و اقتصادی هرمزگان در دومین روز سفر به کشور چین، از بزرگترین نمایشگاه لاستیک و پلاستیک چین (CHINA PLUST) بازدید کردند.

به گزارش نمایان نیوز، خلیل قاسمی رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: هدف از این بازدید استفاده از تجربیات جهانی برای ایجاد صنایع پایین دستی، پترو پالایشگاهی و تکمیل زنجیره ارزش در هرمزگان و ایجاد اشتغال پایدار است.



حضور مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان در دیدار رهبری با کارگران و کارفرمایان منتخب کشوری

اقتصادی در کشور از بین می‌رود. رهبر معظم انقلاب خاطرنشان کردند: یک کارگر ماهر و با روحیه و پرانگیزه نقشش در جهش تولید غیرقابل انکار است. کارگر و کارآفرین دو همکارند در خط مقدم نبرد اقتصادی؛ امروز ما دچار یک نبرد اقتصادی هستیم دیگر، جنگ اقتصادی است. این جنگ هم مثل جنگ هشت ساله‌ی اول انقلاب جنگ تحمیلی است.

در ابتدای این دیدار وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی در گزارشی، کاهش نرخ بیکاری به ۸.۱ درصد و تحقق واقعی ایجاد یک میلیون شغل در سال ۱۴۰۲ را از مهمترین دستاوردهای دولت در حوزه اشتغال خواند.

حساس اقتصادی تکیه کردیم. امسال هم گفتیم جهش تولید، نه افزایش تولید، جهش! جهش چه جوری حاصل می‌شود؟ با مشارکت مردم. بنده عقیده‌ی راسخ دارم، نظر کارشناسان ما هم همه همین است، اگر که مردم وارد میدان اقتصاد بشوند، وارد میدان تولید بخصوص اگر بشوند، تولید جهش پیدا میکند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای اضافه کردند: تولید که جهش پیدا کرد، کشور ثروتمند می‌شود، آحاد مردم ثروتمند می‌شوند، کارگر جیبش پر می‌شود، دست کارگر پر می‌شود، اشتغال افزایش پیدا می‌کند، بیکاری کم می‌شود و مشکلات فراوان کارگری و

عطاالله معروفخانی، مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان در دیدار جمعی از کارگران و کارفرمایان منتخب کشور با رهبر معظم انقلاب به مناسبت روز کارگر حضور یافت.

به گزارش نام نیوز؛ رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار هزاران نفر از کارگران، با بیان نقش کلیدی جامعه کارگری در جهش تولید و بهبود وضع اقتصادی کشور، به تبیین وظایف مسئولان برای حل مشکلات قشر قانع و نجیب کارگر پرداختند و گفتند: حال خوب جامعه کارگری، حال ملت را هم خوب خواهد کرد.

ایشان در ادامه افزودند: ما در شعار سال این چندساله، روی نقطه‌های



پالایشگاه خلیج فارس پیشرو در امر محیط زیست

ریالی به ضرر ما بود از لحاظ مسئولیتی من به هیچ عنوان با تولید فرآورده های نامنتطبق به خصوص در زمانی که ما نیاز داریم زمین را پاک نگهداریم ساگاز نبودو همکارانم با راه اندازی این واحد از این اثرات مخرب جلوگیری کردند.

جعفرپور بروجنی، خاطرنشان کرد: نسبت به سال ۱۴۰۰ در یک روند مستمر افزایشی از حدود ۳۳ میلیون لیتر تولید بنزین و اجزای بنزینی به ۴۳ تا ۴۵ میلیون لیتر رسیده ایم که این را در مقایسه با پتانسیل تولید کشور حدود ۴۰ درصد بنزین کشور را ما تولید می کنیم. مدیرعامل بزرگ ترین پالایشگاه میعانات گازی در جهان، از دیگر اقدامات این پالایشگاه به تصفیه نفت سفید اشاره و اضافه کرد: با تبدیل نفت سفید معمولی به نفت سفید پورو ۵ امکان صادرات دریایی نفت سفید برای اولین بار فراهم شد.

است و بسیار بزرگتر است سال گذشته همگام بامردم به کاشت یکصد هزار اصله نهال حرا در سواحل خلیج فارس حرکت کردیم همچنین یکصد هکتار جنگل کاری خشک داریم. وی از کارهای شاخص پالایشگاه خلیج فارس به ایجاد زیرساخت لازم برای تصفیه و شیرین سازی یکصد هزار بشکه انواع فرآورده های نفتی است در یکسال گذشته اشاره کرد و افزود: راه اندازی واحد تصفیه هیدروژنی نفت و گاز از اقدامات بزرگ این پالایشگاه است. مدیرعامل ستاره خلیج فارس، ادامه داد: قبل از راه اندازی این واحد تولید گازوئیل معمولی را داشتیم که با راه اندازی این واحد تصفیه، گازوئیل با ظرفیت ۴۵ هزار بشکه در روز به صورت پیوسته نفت گاز تولیدی پالایشگاه را تبدیل به نفت و گاز پورو ۵ عرضه می شود که اثرات زیست محیطی آن بسیار کلان است یعنی نفت و گاز ترشی که عرضه می شد از لحاظ

مدیرعامل ستاره خلیج فارس گفت: پالایشگاه خلیج فارس یکی از پالایشگاه های پیشرو در امر محیط زیست است.

به گزارش نما نیوز، علیرضا جعفرپور بروجنی با اشاره به اینکه روز جهانی زمین پاک هر ساله در ۲۲ آوریل مصادف با ۲ اردیبهشت در تمام دنیا برگزار می شود افزود: دنیا برای تامین انرژی و سوخت به سمت استفاده از انرژی های سبز می رود.

جعفرپور، پالایشگاه خلیج فارس یکی از پالایشگاه های پیشرو در امر محیط زیست است در سال گذشته اقداماتی در خصوص محیط زیست انجام دادیم از باب مسئولیت اجتماعی در برگزاری همایش ها و محافظت از زیست کره گن و پاکسازی ساحل و سواحل نیلگون خلیج فارس و جزایر این رسالت را انجام دادیم اما عمده کار ما و آنچه ما متمرکز هستیم رسالت و نقش محیط زیستی خودمان



مدیر عام التریبۀ والتعلیم لمحافظة هرزکان:

تعیین ۱۹۹۲ معلماً هرزغانی فی العام الجديد

أعلن مدير عام التربية والتعليم لمحافظة هرزكان، إعلان النتائج الأولية لامتحان التوظيف التربوي في هرزكان.

وبحسب موقع نمام نيوز، فقد أعلن مدير عام تربية محافظة هرزكان محمد قويدل هذا الخبر وقال: يمكن الاطلاع على النتائج الأولية للامتحان التربوي الذي أجرى في شهر مارس من العام الماضي على الموقع الإلكتروني لمنظمة التقييم.

وتابع مدير عام التربية والتعليم لمحافظة هرزكان: سيتم خلال هذا الامتحان انتداب ۳۶۹ معلماً ابتدائياً واستثنائياً وسيحضرون الفصول الدراسية في مدارس محافظة هرزكان اعتباراً من بداية شهر أكتوبر المقبل، وسيدخل طالب ومعلم الفنون هرزغانى المهنة الشريفة مدرّس.

وتابع المسؤول: سيتم إضافة ۷۱۲ مدرّساً للتربية

البدنية ومستشاراً ومدرّساً للتربويين بالمحافظة من خلال الامتحان الذي أقيم في ۳۰ أبريل، وفي العام الجديد سيتم توظيف ۱۰۱۷ طالباً من خلال امتحان القبول بجامعة فرهنجيان. وأشار إلى الحصة الخاصة لتوظيف المعلمين في بيشغارد وجزر المحافظة، وتابع: من أجل توفير الموارد البشرية الدائمة في المناطق الخاصة والتي يصعب الوصول إليها بالمحافظة، ولأول مرة في البلاد، وتم تخصيص حصة خاصة لمنطقة بيشغارد وجزر المحافظة، ومن بين الشباب تم تخصيص ۲۵۰ مدرّساً لمنطقة بيشغارد و ۵۰ لجزر المحافظة منها أبو موسى ولاوان ولارك وهنگام وهندورابى. سوف نجد

وأشار إلى عملية التقييم التكميلي، فقال: هذا العام، تم اختصار عملية التقييم في مجالات التقييم التكميلي؛ وقت تقديم ملف التقييم

التكميلي ومراجعة «وثائق الدرجات» وجزء من الاختيار والفحوصات الطبية تتم مباشرة بعد إعلان النتيجة الأولية وعند الإحالة إلى المديرية العامة للتربية، وإذا كان بعد اكتمال الملف، سيتم تقديمه إلى منطقة التقييم وتقوم مجموعات التقييم المهنية بإجراء أعمال تقييم إضافية.

وأضاف مدير عام تربية محافظة هرزكان: بحسب الخطة، سيتم الانتهاء من عملية «التقييم التكميلي» التي تتم بحضور ۱۰ مجموعات من المقيمين على شكل ۱۰ مراكز تقييم، بحلول نهاية شهر مايو المقبل. وسيتم إعلان النتائج النهائية من قبل منظمة التقييم في منتصف يونيو. تجدر الإشارة إلى أنه يمكن للمرشحين التحقق من حالة قبولهم من خلال زيارة الموقع الإلكتروني للمنظمة الوطنية لتقييم التعليم على www.sanjesh.org.

در نخستین روز از هفته سلامت صورت گرفت؛

هدیه دادا و کاکا به مادرانی که صاحب فرزند شدند



در نخستین روز از هفته سلامت عروسک های دادا و کاکا بعنوان نماد فرهنگی جوانی جمعیت با حضور در بیمارستان شریعتی به مادرانی که صاحب فرزند شده بودند هدیه دادند.

به گزارش نماد نیوز، مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان عروسک های دادا و کاکا را نماد فرهنگی فرزندآوری و جوانی جمعیت دانست و گفت: یکی از برنامه های مهم و روزشمار هفته سلامت، سلامت خانواده

و جوانی جمعیت است.

دکتر رویا جهانگیری خاطر نشان کرد: هدف از برگزاری این برنامه ترویج فرهنگ فرزندآوری، حمایت از مادران و خانواده ها و ارتقای سلامت مادر و کودک بود که در بیمارستان زنان و زایمان شریعتی بندرعباس انجام شد. وی افزود: هفته سلامت از اول تا هفتم اردیبهشت ماه هر سال با شعارهای مختلفی برگزار می شود. شعار امسال هفته سلامت "سلامت خانواده، مردمی

سازی سلامت" است.

جهانگیری عنوان کرد: جوانی جمعیت یکی از چالش های مهمی است که کشور ایران با آن مواجه است. کاهش نرخ باروری و افزایش سن ازدواج از جمله عواملی هستند که به این چالش دامن می زنند.

امید است با اجرای برنامه های مختلف و تشویق خانواده ها به فرزندآوری، شاهد افزایش نرخ باروری و جوان شدن جمعیت کشور باشیم.